
 
 

МОДУЛИ / КУРСЕВИ ЗА ТЕМАТСКИ и СЕМИНАРИ ЗА KNOW-HOW и RELAX ПРОГРАМИ 
 

 

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА 
 
 ЛЕТНИ МОДУЛИ (ЈУНИ - ЈУЛИ 2011 ГОДИНА) 
 

 

ТЕРМИН 
 

ЛОКАЦИЈА 
 

Понеделник 
 

Вторник 
 

Среда 
 

Четврток 
 

Петок 
 

Сабота 

 
 
17.30 - 
19.30 
 

 
 
населба 
Аеродром 

 

 
 

Позитивен 
Менаџмент и 
Самоефикасност 
 

 
 

Конфликт 
Менаџмент и 
Медијација 
 
 

 
 
Сметководство 
 

 
 

 

 
Енергетски 
Ефикасни 
Инсталации 
 

 

 
Сметководство 
 

 
 

 

 

 

Стрес 
Менаџмент и 
Релаксација 
 

(16.00 - 18.30) 
 

 
 
19.40 - 
21.40 

 
 

населба 
Аеродром 

 

 
 

Деловна 
комуникација и 
човечки ресурси 
 

 
 

Бизнис 
Планирање и 
Менаџмент 
 

 

 
Сметководство 
 

 

 
 

Навики на 
успешност и 
личен Time 
Management 
 

 

 

Сметководство 
 

 

 

Финансиско 
Планирање и 
Анализа  
 

(18.30 - 21.00) 
 

 

 


